Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.07.2015г.                                                                                           № 236
О внесении изменения в постановление
№  66 от 20.02.2012г.  «Об утверждении
реестра муниципальных услуг   Бирюсинского
муниципального образования «Бирюсинское
городское поселение» (с изменениями

от 15.06.2012г. №191, от 25.07.2012г. №249,

от 22.03.2013г. №83, от 07.02.2014г. №31)
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 6,8,37,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации  Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденного решением Думы Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» №163 от 26.07.2007г. (с изменениями от 28.05.2009г. №159), администрация Бирюсинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение в постановление администрации от 20.02.2012г. №66 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 15.06.2012г. №191, от 25.07.2012г. №249, от 22.03.2013г. №83, от 07.02.2014г. №31):

       1.1. «Приложение №2 к постановлению администрации Бирюсинского городского поселения» Реестр муниципальных услуг Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).
       2.   Опубликовать настоящее постановление в газете Бирюсинский Вестник.

Глава  администрации

Бирюсинского городского поселения                                                             А.В. Ковпинец